联交易的公告》

关于控股子公司增资扩股暨关联交易

的公告
2021 年 09 月 30 日

详情请见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《关于控股子公司增资扩股暨关联交易的公告》

关于控股子公司使用资本公积金转增

注册资本暨关联交易的公告
2021 年 10 月 27 日

详情请见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的 《控股子公司使用资本公积金转增注册资本暨关联交易的

公告》

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内，公司在北京及成都租入办公及配套房屋，本报告期末按照新租赁准则确认的使用权资产账面价值为92.16万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

北京左江科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 8,500 0 0 0

合计 8,500 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京左江科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,538,500 68.18%   -92,125 -92,125 69,446,375 68.03%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 69,538,500 68.18%   -92,125 -92,125 69,446,375 68.03%

  其中：境内法人持股 7,650,000 7.50%   7,650,000 7.49%

   境内自然人持股 61,888,500 60.68%   -92,125 -92,125 61,796,375 60.54%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 32,461,500 31.83%   172,125 172,125 32,633,625 31.97%

 1、人民币普通股 32,461,500 31.83%   172,125 172,125 32,633,625 31.97%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 102,000,000 100.00%   80,000 80,000 102,080,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司推出了2021年限制性股票激励计划。根据相关法律法规的规定，公司履行了相关审批程序，确定以2021

年2月10日为授予日，向5名激励对象首次授予授予第一类限制性股票。

2021年3月11日，公司发布了《北京左江科技股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票

登记完成的公告》，确定首次授予的第一类限制性股票上市日期：2021年3月15日，首次授予的第一类限制性股票登记数量：

8.00万股，首次授予的第一类限制性股票授予价格：32.00元/股，首次授予的第一类限制性股票登记人数：5人，首次授予的

第一类限制性股票股份来源：公司向激励对象定向增发的公司 A股普通股。具体内容详见公司于2021年3月12日在巨潮资讯

网上披露的《北京左江科技股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票登记完成的公告》（公

告编号：2021-022）等相关公告。

   报告期末，公司总股本由102,000,000股变更为102,080,000股。

北京左江科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   ①2021年1月25日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于<公司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘